REPONER la liquidación de costas realizada por Secretaría tal 

como se indicó en líneas anteriores. 

SEGUNDO: CORRÍJASE la liquidación de agencias en derecho y costas 

procesales de fecha Julio 27 de 2023 en el sentido que las costas 
procesales y agencias en derecho liquidadas y aprobadas por la suma de 

DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M.L. ($2.320.000,oo) 
a cargo de COLFONDOS S.A., conforme al artículo 286 del CGP. 

TERCERO: ACEPTESE la renuncia de poder allegada por el apoderado de 
COLFONDOS S.A.  

CUARTO: REQUIERASE a las partes para que indiquen al despacho sobre 
los trámites realizados respecto con la finalidad de cumplir totalmente la